ДУМА КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 19.11.2020 № 36/172
пгт Кумены
О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы Куменского городского поселения «О внесении изменений в решение Думы Куменского городского поселения Куменского района Кировской области
от 16.08.2017 № 66/261»
В соответствии с подпунктом 3 пункта 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы Куменского городского поселения от 07.11.2005 № 1/7, статьей 16 Устава муниципального образования Куменское городское поселение Куменского района Кировской области Дума Куменского городского поселения РЕШИЛА:
1. Вынести на публичные слушания проект решения Думы Куменского городского поселения «О внесении изменений в решение Думы Куменского городского поселения Куменского района Кировской области от 16.08.2017 № 66/261 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Куменского городского поселения Куменского муниципального района Кировской области».
2. Назначить проведение публичных слушаний на 03.12.2020 года в 10 часов в зале администрации поселения.
2.1. Администрации Куменского городского поселения (Тихонова А.Н.):
2.1.1. В трехдневный срок с момента подписания данного решения назначить ответственных за подготовку и проведение публичных слушаний.
2.1.2. Не позднее 26.11.2020 года обеспечить извещение населения о дате, времени, месте проведения публичных слушаний и опубликовать проект решения Думы Куменского городского поселения.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.
Глава поселения									В.Г. Малых
Председатель Думы
Куменского городского поселения						Т.Г. Панькина